島原市報道資料

平成 2 8年 5月 2 7日

報道関係者 各位

長崎浜屋「島原産直市」の開催について

標記について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

1 日時 6月 8 日 (水)~6 月 10 日 (金) 午前 10 時~ 午後 5時

2 会場 浜屋百貨店アーケード側入口 (長崎市)

3 主催 しまばらブランド営業本部、島原雲仙農業協同組合、㈱浜屋百貨店

4 内容 本市特産である新鮮な農産物をPR するため、旬を迎えた小玉スイカ
「マダーボール」、スイー トコーン、ゴ」ヤを販売する産直市を開催。

今回で8回目の開催となり、島原の旬をお届けするイベントとして、
年々リピーターが増えるなど、大変ご好評を頂いています。

主催三者が連携して、定着しつつある「マダーボール」をはじめとする、

島原の農産物の更なる知名度向上並びに流通促進 9販路拡大に向けて

開催します。

5 その他 8 日o 9日は島原しいたけ生産組合も出店予定

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 ◎

担当 ,島原市しまばらブランド営業課 担当 尾崎

電話 ,0957 ‐68‐5487 FAX.0957 ‐68‐1232

E‐ma ・1,brand@c ・tysh ・mabara lg.jp 島原守護神キャラクター

「しまばらん」